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BILAGA - Lagstiftningsinitiativ om den digitala inre marknaden 2015–2018 

I denna bilaga redovisas läget i fråga om lagstiftningsinitiativen i strategin för den digitala 

inre marknaden. 

Nr Lagstiftningsinitiativ – Antagna Kommis-

sionens 

förslag 

Offentliggjort i 

EUT 

1 

 

2 

 

3 

4 

5 

 

6 

 

 

7 

 

8 

 

9–

10 

 

11 

 

12 

Beslut om användning av frekvensbandet 470–

790 MHz  

Förordning om gränsöverskridande portabilitet av 

nätinnehållstjänster  

Förordning om grossistroamingmarknader  

Förordning och direktiv om tillåten användning av 

upphovsrättsskyddat material av funktionshindrade 

och om genomförande av Marrakesh-fördraget 

Förordning om främjande av 

internetuppkopplingar i lokalsamhällena (Wi-

Fi4EU) 

Förordning om konsumentskyddssamarbete  

 

Förordning mot omotiverad geoblockering  

 

Rådsförordning och direktiv om moms och e-

handel 

 

Förordning om gränsöverskridande 

paketleveranstjänster 

Direktiv om audiovisuella medier 

2.2.2016 

 

9.12.2015 

 

15.6.2016 

 

14.9.2016 

 

 

13.9.2016 

 

25.5.2016 

 

25.5.2016 

 

1.12.2016 

 

 

25.5.2016 

 

25.5.2016 

Offentliggjort 

25.5.2016 

Offentliggjort 

30.6.2017 

Offentliggjort 

9.6.2017 

Offentliggjort 

20.9.2017 

 

Offentliggjort 

1.11.2017 

Offentliggjort 

27.12.2017 

Offentliggjort 

2.3.2018 

Överenskommet 

13.12.2017, ännu ej 

offentliggjort. 

Offentliggjort 

2.5.2018 

Politisk 

överenskommelse 

26.4.2018 

Nr Lagstiftningsinitiativ – Väntar på antagande Kommis-

sionens 

förslag 

Förhandlingsläge 

mellan rådet och 

parlamentet  

1 

 

2 

 

3 

4 

 

5 

 

 

6 

7 

 

8 

 

Direktiv om avtal om digitalt innehåll  

 

Direktiv om avtal om distansförsäljning av varor 

 

Europeisk kodex för elektronisk kommunikation 

Organet för europeiska regleringsmyndigheter för 

elektronisk kommunikation  

Direktiv om upphovsrätt på den digitala inre 

marknaden  

 

Förordning om rundradioorganistationer 

Rådsdirektiv om moms på e-publikationer  

 

Förordning om integritet och elektronisk 

kommunikation  

9.12.2015 

 

31.10.2017 

(9.12.2015) 

14.9.2016 

14.9.2016 

 

14.9.2016 

 

 

14.9.2016 

1.12.2016 

 

10.1.2017 

 

Pågående 

 

Väntar på mandat i 

rådet 

Pågående 

Pågående 

 

Väntar på mandat i 

parlamentet och 

rådet 

Pågående 

Väntar på rådet 

 

Väntar på rådet 

 



 

2 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

 

13 

 

 

14 

 

 

15 

 

 

16 

 

17 

Förordning om EU-institutionernas och EU-

organens skydd av personuppgifter 

Förordning om den gemensamma digitala ingången  

 

Förordning om icke-personuppgifter  

 

Förordning om it-säkerhet  

 

 

Direktiv om bekämpande av bedrägeri och 

förfalskning som rör andra betalningsmedel än 

kontanter 

Rådsförordning om det gemensamma företaget för 

ett europeiskt högpresterande datorsystem  

 

Förordning om rättvisa villkor och transparens för 

företagsanvändare av onlinebaserade 

förmedlingstjänster.  

Direktiv om återanvändning av information från 

den offentliga sektorn (omarbetning)  

Förordning om genomförande och drift av 

toppdomänen .eu  

10.1.2017 

 

2.5.2017 

 

13.9.2017 

 

13.9.2017 

 

 

13.9.2017 

 

 

11.1.2018 

 

 

26.4.2018 

 

 

25.4.2018 

 

27.4.2018 

Pågående 

 

Pågående 

 

Väntar på 

parlamentet 

Väntar på 

parlamentet och 

rådet  

Väntar på 

parlamentet 

 

Väntar på 

parlamentet och 

rådet 

 

 

29 

 

 

Totalt antal lagstiftningsinitiativ 

 


